



Бөкеймен
Жер ресурстарын басқару, сәулет және дизайн факультетінің деканы

Төлеубекова Ж.З.
2023 ж.

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

7М073 - Сәулет және құрылыс дайындық бағыты бойынша білім берушілер үшін
7М07303 - Кадастр

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

ББББ	ББ	Оқыту алысы	Пәнің атауы	Пән коды	Пән шық	Компонент	Кредитте р сая. л	Дайында қлентейі	Кафедра	Курс	Акаде миял ық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнің қысқаша мазмұны	Оқыту нәтижелері	Баламалы пәнің атауы
М128 - "Жерге орналастыру"	7М07303 - Кадастр	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Жерге орналастыру жұмыстарын жүргізуге арналған территориялық ақпараттық жүйелер	ТІSDPZR 6214	БП	Таңдау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистратура (Ғылыми-педагогикалық)	Кадастр	2	1	Қазақстан Республикасындағы жер нарығының дамуы. Жер кадастрының заманауи мәселелері	Магистрлік диссертацияны орындауды қоса алғанда, магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы	Аумақтық ақпараттық жүйелердің функционалдық мүмкіндіктерін ұйымдастыру және өзара әрекеттестіру және оларды картографиялық туындыларды жасау мен пайдалануда пайдалану. Жерге орналастырудағы және кадастрағы заманауи ақпараттық технологиялар, олардың құрылымы, құрамы, функционалдық мүмкіндіктері және ақпараттық технологияларға қойылатын талаптар туралы түсініктерді қалыптастыру.	Жер кадастрын жүргізудің және тәсілдерін жүзеге асыру, кадастрын жүргізу бойынша заманауи бағдарламалық өнімдермен жұмыс істей білу және ЖҚЗ негізінде мониторингтік зерттеулер жүргізу, кадастрық жұмыстарды орындаудың әдістері мен тәртібін білу	Кадастрық қызметтің технологиясы
М128 - "Жерге орналастыру"	7М07303 - Кадастр	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Кадастр технологиясының қызметі	TKD 6214	БП	Таңдау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистратура (Ғылыми-педагогикалық)	Кадастр	2	1	Қазақстан Республикасындағы жер нарығының дамуы. Жер кадастрының заманауи мәселелері	Магистрлік диссертацияны орындауды қоса алғанда, магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы	Кадастрық қызмет саласындағы нормативтік-құқықтық қағаматасыа ету. Кадастрық қызметті жүзеге асыру нысандары. Кадастрық жұмыстарды орындау технологиясы. Кадастрық қызметтің экономикасы. Кешенді кадастрық жұмыстарды ұйымдастыру және жүргізу. Кадастрық жұмыстарды жүргізудің тиімділігі.	Жер кадастрын жүргізудің және тәсілдерін жүзеге асыру, кадастрын жүргізу бойынша заманауи бағдарламалық өнімдермен жұмыс істей білу және ЖҚЗ негізінде мониторингтік зерттеулер жүргізу, кадастрық жұмыстарды орындаудың әдістері мен тәртібін білу	Жерге орналастыру жұмыстарын жүргізуге арналған аумақтық ақпараттық жүйелер
М128 - "Жерге орналастыру"	7М07303 - Кадастр	Күндізгі (магистратура 2 жыл) семестр	Жерге орналастыру және кадастрадағы жобалық және ғылыми қызметті ұйымдастыру	OPNDZK 5213	БП	Таңдау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистратура (Ғылыми-педагогикалық)	Кадастр	1	1	Жер кадастрының заманауи мәселелері	Жер ресурстарын басқару объектісі ретінде. Жер ресурстарын басқару жөніндегі мемлекеттік органдар, олардың функциялары. Жер ресурстарын мемлекеттік басқарудың әкімшілік-құқықтық механизмі.	Құқықтық, техникалық, экономикалық, экологиялық бөлімдерді интеграциялау және оларды жер ресурстарын ұтымды пайдалану, аумақтық жоспарлау жобаларын басқару, жер-кадастрық жұмыстарды жүргізу кезінде ғылыми-зерттеу және кәсіптік міндеттерді шешу және негіздеу үшін пайдалану мүмкіндігі. Аумақтық ұйымдастырудың заманауи әдістеріне негізделген жобалық іс-шараларды жүзеге асыру мүмкіндігі, жерге орналастыру және жер-кадастрық картографиялық материалдарды жасауда заманауи технологияларды қолдану. Жер ресурстарын басқару, кадастрық және жерге орналастыру жұмыстарын жүргізуді жоспарлау, ұйымдастыру және бақылау бойынша ұйымдастырушылық-басқарушылық қызметті жүзеге асыру мүмкіндігі.	Ғылыми зерттеулердің әдіснамасы мен әдістемесі	

M130 - "Жерге орналасты ру"	7M07303 - Кадастр	Күндізгі (магистрату ра 2 жыл) семестр	Ғылыми зерттеудің әдістемесі мен әдістері	MMNI 5213	БП	Тандау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистрату ра (Ғылыми- педагогика лық)	Кадастр	1	1	Бакалавр курсы - Ғылыми зерттеулер негіздері	Жер кадастрының заманауи мәселелері	Қалалық аумақтарды басқарудың мақсаттары мен міндеттері. Қалалық аумақтарды басқарудың құқықтық аспектілері. Нарықтық экономика жағдайындағы қалалық жылжымайтын мүлік нарығының рөлі. Орнақты кеңістікті даму тұжырымдамасы. Басқару және лоббизм	Құқықтық, техникалық, экономикалық, экологиялық бәйлелерді интеграциялау және оларды жер ресурстарын ұтымды пайдалану, аумақтық жоспарлау жобаларын басқару, жер-кадастрылық жұмыстарды жүргізу кезінде ғылыми-зерттеу және кәсіптік міндеттерді шешу және негіздеу үшін пайдалану мүмкіндігі. Аумақты ұйымдастырудың заманауи әдістеріне негізделген жобалық іс-шараларды жүзеге асыру мүмкіндігі, жерге орналастыру және жер-кадастрылық картографиялық материалдарды жасауа заманауи технологияларды қолдану.	Жерге ресурстарын басқарудың экономикалық механизмі
M130 - "Жерге орналасты ру"	7M07303 - Кадастр	Күндізгі (магистрату ра 2 жыл) семестр	Жерді пайдаланудың экономикасы және экологиясы	EEZ 5212	БП	Тандау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистрату ра (Ғылыми- педагогика лық)	Кадастр	1	2	Қазақстан Республикасында ғы жер нарығының дамуы, Жер кадастрының заманауи мәселелері	Жер ресурстарын пайдалануды жестілудің мәселелері мен жолдары, Жер қатынастарын жестілдіру	Жерге орналастыру мақсатында ландшафттық құрылымды зерттеу, Ландшафттық-экологиялық тепе-теңдік, Ландшафттық дифференциацияның аймақтық ерекшеліктері, агроландшафттардың экологиялық тұрақтылығы, ландшафттық-экологиялық негізде агро-ландшафттарды аумақтық жоспарлау.	Танымның ғылыми әдістері мен әдіснамасын қолдана білу, ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру және жүргізу, зерттеу нәтижелерін жер ресурстарын ұтымды пайдалану мен қорғау, кадастрылық қызмет саласындағы мәселелерді шешуде қолдана білу. Құқықтық, техникалық, экономикалық, экологиялық бәйлелерді интеграциялау және оларды жер ресурстарын ұтымды пайдалану, аумақтық жоспарлау жобаларын басқару, жер-кадастрылық жұмыстарды жүргізу кезінде ғылыми-зерттеу және кәсіптік міндеттерді шешу және негіздеу үшін пайдалану мүмкіндігі PO 5 Аумақты ұйымдастырудың заманауи әдістеріне негізделген жобалық іс-шараларды жүзеге асыру мүмкіндігі, жерге орналастыру және жер-кадастрылық картографиялық материалдарды жасауа заманауи технологияларды қолдану.	Жер ресурстарын басқарудың экономикалық механизмі
M128 - "Жерге орналасты ру"	7M07303 - Кадастр	Күндізгі (магистрату ра 2 жыл) семестр	Жер ресурстарын басқарудың экономикалық механизмі	EMUZR 5212	БП	Тандау бойынша компонент	5	Бағыттар бойынша магистрату ра (Ғылыми- педагогика лық)	Кадастр	1	2	Қазақстан Республикасында ғы жер нарығының дамуы, Жер кадастрының заманауи мәселелері	Жер ресурстарын пайдалануды жестілудің мәселелері мен жолдары, Жер қатынастарын жестілдіру	Қазіргі заманғы жерге орналастыру тұжырымдамасының негізгі ерекшелігі, Шаруашылықаралық жерге орналастырудың экономикалық, әлеуметтік және экологиялық мәні. Әртүрлі мақсаттағы жер пайдаланудың қалыптасу ерекшеліктері. Қазіргі жағдайда ВХЗ жетілдірудің негізгі бағыттары. Аумақты шаруашылықтық ұйымдастырудың ландшафттық тәсілдігі негіздері	Танымның ғылыми әдістері мен әдіснамасын қолдана білу, ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру және жүргізу, зерттеу нәтижелерін жер ресурстарын ұтымды пайдалану мен қорғау, кадастрылық қызмет саласындағы мәселелерді шешуде қолдана білу. Құқықтық, техникалық, экономикалық, экологиялық бәйлелерді интеграциялау және оларды жер ресурстарын ұтымды пайдалану, аумақтық жоспарлау жобаларын басқару, жер-кадастрылық жұмыстарды жүргізу кезінде ғылыми-зерттеу және кәсіптік міндеттерді шешу және негіздеу үшін пайдалану мүмкіндігі PO 5 Аумақты ұйымдастырудың заманауи әдістеріне негізделген жобалық іс-шараларды жүзеге асыру мүмкіндігі, жерге орналастыру және жер-кадастрылық картографиялық материалдарды жасауа заманауи технологияларды қолдану.	Жерді пайдалану экономикасы және экологиясы

